PHÒNG GD & ĐT QUẢNG ĐIỀN                                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH QUẢNG THÁI                                Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

         Số: 04 KH/THQT                                       Quảng Thái, ngày 1 tháng 10 năm 2016
           KẾ HOẠCH BỐ TRÍ CB GV - NV HỌC KỲ I
                           NĂM HỌC 2016 – 2017
1/  Nguyễn Thị Hai : HT Phụ trách chung - CN CLB - CT hội đồng TĐ - BTCB .

2/  Trần Cho : PHT phụ trách chuyên môn -  phổ cập - Nề nếp Tây Hoàng, Cấp ủy CB
3/  Trần Thi Thúy Na : GV-TPT  Đội - TKHĐ- dạy HĐNG
4/  Lê Thị Kim Anh: nhân viên thư viện - văn thư

5/  Hoàng Thị Hiền : nhân viên  kế toán – bcn CLB

6/  Hồ Thị Thuỳ Trang: nhân viên thiết bị- thủ quỹ
7/  Lê Thị Thu Hiền: dạy Anh văn 3,4,5- bồi dưỡng IOE - PCT công đoàn
8/  Văn Đức Đính:  dạy Mỹ thuật – BD vẽ tranh - BT chi đoàn-  cắt dán trang hoàng
9/  Lê Bá Chung:  dạy Thể dục 1,2,3,4,5 - HDV bóng đá – Luyện cờ vua
10/  Lê Thị Ni Na: dạy Âm nhạc – Luyện đàn piano
11/  Trần Đình Dững : GVCN 5/1

12/  Văn Bá Chi: GVCN 4/2– HDV  bóng đá- phó BT Chi bộ
13/  Nguyễn Thị Thuý: GVCN 2/2

14/  Trần Thị Nga : thủ công, đạo đức,TNXH 2- tăng buổi 1,3-luyện toán mạng lớp 3
15/  Trần Thị Liên : GVCN 3/2

16 / Nguyễn Huy Thanh  : Tin học 3,4,5- HDĐS - Hỗ trợ trang Website- luyện vẽ.
17/  Nguyễn Thị Thái: LVCĐ- thủ công, đạo đức,TNXH 1- tăng buổi 2
18/  Văn Thị Mùi : GVCN 2/3 - tổ trưởng CM 2,3
19/ Hồ Trần Thục Loan :tăng buổi 1,2 -thủ công, đạo đức,TNXH 1-luyện toán mạng lớp 2
20/  Hoàng Thị Một: GVCN 2/1 - tổ phó CM 2,3
21/  Lê Đông: Khoa 4 - tăng buổi 4- toán mạng ps4- phụ trách TTHTCĐ xã.
22/  Hồ Thị Chi: GVCN 3/1, Ban TTNDTH
23/  Hồ Trọng Mạnh: GVCN 5/1 - tổ trưởng khối 4,5
24/  Phạm Thị Khuyên: GVCN 1/1 – tổ phó 1
25/  Nguyễn Hữu Lý: Sử, địa 4,5- KT5-tăng buổi 5- HD ĐS- toán mạng lớp 5.
26/  Hoàng Ngát : GV CN 5/2
27/  Lê Thị Sắt: GVCN 1/2 - tổ trưởng  CM 1 – ủy viên kiểm tra công đoàn

28/   Bùi Ngọc Tài : Y tế học đường, cộng tác viên VP

29/  Hồ Viết Sơn : bảo vệ  khu vực Đông Cao
     * Phạm Hiểu: bảo vệ  khu vực Tây Hoàng
Nơi nhận:

            HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;

- Lưu VT; PTCM; Tổ CM
- Website trường.

                                                       NGUYỄN THỊ HAI